

Zamawiający:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24
55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania pn. **Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach - Etap III: Wykonania alejek parkowych z elementami małej architektury**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Witam czy obrzeża stalowe mają być ocynkowane czy w kolorze?

Odpowiedź:

Wymagany rodzaj obrzeży opisano w odpowiedzi na pytanie nr 32 (zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 24.05.2024 r.)

Pytanie nr 2:

I jeszcze jedno pytanie czy rozebranie istniejącej ścieżki gr 10 cm wraz z podbudową czy to również do utylizacji gdyż w przedmiarze prac jest tylko mowa o rozebraniu istniejących ścieżek nie wspomniano o utylizacji pozycja 8 Przedmiar?

Odpowiedź:

Całość urobku należy wywieźć i poddać utylizacji, za wyjątkiem obrzeży granitowych, które należy przekazać Zamawiającemu.

Z upoważnienia Burmistrza
Ilona Wróblewska
Stanowisko ds. zamówień publicznych